
Página 1 de 2 

 

 
                                                                                                                             

PROVINCIA DE CÓRDOBA 

 
MUNICIPALIDAD 

DE LA  CIUDAD DE 
RÍO TERCERO 

 
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL 

 
DE LA CIUDAD DE RÍO TERCERO 

 

 

PUBLICACIONES DE GOBIERNO 
                                                               AÑO X – Nº 466    

Río Tercero (Cba.), 8 de Abril de 2016 
mail:gobierno@riotercero.gob.ar 

DECRETOS 
D E C R E T O   N*  293/2016 

                      RIO TERCERO, 06   de Abril de 2016.- 
VISTO: El memorándum proveniente de la Secretaría de Participación Ciudadana, solicitando el 
reconocimiento de la  Asociación Vecinal de Barrio Aeronáutico; y 
CONSIDERANDO: 
                         Que se presentara una sola  lista,  cumpliéndose los requisitos vigentes en la Ordenanza N* 
2964/2008 C.D.  – Artículo 5*); 
                         Que es menester efectuar el reconocimiento oficial de la Comisión Vecinal antes mencionada, 
en cumplimiento a lo establecido en el Art.2*) de la Ordenanza que rige el Régimen de Centros Vecinales; 

     Atento a ello; 
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE RÍO TERCERO 

D E C R E T A 
Art.1*)- RECONÓZCASE a la Asociación Vecinal de Barrio Aeronáutico, la que está integrada por los siguientes 
miembros: 

 

 PRESIDENTE 

MASSITI, MARCOS NICOLAS – DNI Nº 25.082.168 

 

VICEPRESIDENTE 

PAVANO, DANIEL ARMANDO – DNI Nº 27.035.274 

 

SECRETARIA 

TISSERA, ISABEL EDITH – DNI Nº 6.227.295  

 

PRO-SECRETARIA 

NAVARRO, MARIANA ELISA – DNI Nº 30.207.009 

 

TESORERA 

MARIN, KARINA ALEJANDRA– DNI Nº 20.643.701  

 

PRO-TESORERO 

LANZA, MARCOS- DNI Nº 22.850.098  

 



Página 2 de 2 

 

VOCALES 

BURGOS, NADIA EVANGELINA – DNI Nº 28.816.480 

GUTIERREZ, DIEGO SEBASTIAN – DNI Nº 27.541.684 

REYES, MARTÍN OMAR – DNI Nº 22.774.001 

 

VOCALES SUPLENTES 

 PEREZ, JOSE LUIS –DNI Nº 13.422.894  

 GUDIÑO, MARÍA DE LAS MERCEDES – DNI Nº 21.327.070  

 

REVISORES DE CUENTAS 

ROMBOLI, LAURA EVANGELINA – DNI Nº29.096.862  

MACAGNO, LAURA EUGENIA – DNI Nº27.749.567 

FENOGLIO, FRANCO MARTÍN – DNI Nº 26.596.844 

 
 
Art.2*)- GÍRESE copia del presente a los interesados y áreas de competencia. 
Art.3*)- COMUNÍQUESE, Publíquese y Archívese. 
Dr. Alberto C. Martino – Intendente Municipal 
Sr. Marcos Ferrer -  Jefe de Gabinete 
Sra. María Alejandra Matar – Sec. de Gobierno  
Sr. Rafael A. Prado – Sec. de Participación Ciudadana 
 

SE IMPRIMIÓ EN EL DEPARTAMENTO DE GOBIERNO Y MESA GENERAL DE ENTRADAS DE LA SECRETARÍA DE 
GOBIERNO DE LA MUNICIPALIDAD DE RIO TERCERO EL 08 DE ABRIL DE 2016 

 
 


